
 

 

                             

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 06 

липня 2016 року № 159-11/VII «Про встановлення місцевих податків і 

зборів  на території Біляївської об’єднаної територіальної громади» 

зі змінами та доповненнями 
Відповідно до пункту 24 частини першої статті 26  Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Податкового кодексу України та 

рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 23.05.2017 року № 

89, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення  Біляївської міської ради від 06 липня 2016 

року № 159-11/VII «Про встановлення місцевих податків і зборів  на 

території Біляївської об’єднаної територіальної громади» зі змінами та 

доповненнями, виключивши пп.1.3 п. 1, п.6 та додаток №5. 

 

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії                

Волженіна Н.Г.). 

 

 

 Біляївський міський голова                                             М.П. Бухтіяров 

 

 

  № 342-22/VII від 15 червня 2017 року 

  м. Біляївка 


